РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ JSG

г. Ростов-на-Дону

О переоформлении свидетельства о
государственной аккредитации
МБОУ Беглицкой СОШ
(Неклиновского района)

ПРИКАЗ
29.02.2016

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 78 Положения о
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 № 1039, в
связи с изменением наименования организации, осуществляющей
образовательную деятельность, на основании заявления Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Беглицкой средней
общеобразовательной школы от 18.02.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить ранее выданное муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению Беглицкой средней общеобразовательной
школе свидетельство о государственной аккредитации, указав в нем новое
наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, в
соответствии с внесенными в его учредительные документы изменениями.

2. Отделу государственной аккредитации образовательной деятельности
(Васильева Н.А.) выдать Муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению Беглицкой средней общеобразовательной школе свидетельство о
государственной аккредитации в течение 10 рабочих дней со дня подписания
настоящего приказа свидетельство о государственной аккредитации № 3033 от
29.02.2016 (бланк свидетельства серии 61А01 № 0001122, бланк приложения серии
61А01 №0003949) на период до окончания срока действия ранее выданного
свидетельства о государственной аккредитации.

3. Признать утратившим силу с момента подписания настоящего приказа
ранее выданное организации, указанной в пункте 1 "настоящего приказа,
свидетельство о государственной аккредитации № 2996 от 21.01.2016 (бланк
свидетельства серии 61А01 № 0001103, бланк приложения серии 61А01 № 0003924).

4. Отделу информационно-методического обеспечения (Белоусов Е.А.)

внести сведения о переоформлении свидетельства в реестр аккредитованных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в течение 3 рабочих
дней со дня подписания настоящего приказа. f

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Региональной службы тик

i

1 — —